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KAJDno-2025-68
Tutkimuslupa xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Oulun yliopiston luokanopettajan tutkinto-​ohjelman opiskelija Elsa Pirttimaa pyytää 
tutkimuslupaa pro gradu -​tutkimukselleen Vastavalmistuneiden luokanopettajien 
kokemuksia omista valmiuksistaan opettaa suomea toisena kielenä opiskelevaa 
oppilasta perusopetuksen ryhmässä.

Pro gradu -​tutkielma on laadullinen tutkimus,​ jonka tavoitteena on selvittää 
vastavalmistuneiden (tässä tutkimuksessa vuosina 2019–2025 valmistuneiden) 
luokanopettajien kokemuksia omista valmiuksistaan opettaa suomea toisena kielenä 
opiskelevaa oppilasta yleisopetuksen ryhmässä.  Tutkimuksessa pyritään saamaan 
tietoa myös siitä,​ miten he kokevat opintojen valmistaneen heitä tähän osaan 
työtä. Aineiston kerääminen vastavalmistuneilta luokanopettajilta antaa kuvan 
viimeaikaisesta opettajankoulutuksesta ja sen tarjoamista mahdollisuuksista ja 
edellytyksistä opettaa suomea toisena kielenä opiskelevia oppilaita.

Tutkimuksen aineistonkeruu on aloitettu joulukuussa 2025,​ ja se jatkuu tammi
/helmikuulle 2026. Tutkimuksen oletettu valmistumisaika on toukokuun 2026 aikana.

Tutkimusaineisto kerätään haastattelemalla tutkimukseen osallistuvia opettajia 
kahden kesken noin 45 minuttia kestävässä haastattelussa. Haastattelut äänitetään.

Kerättyä aineistoa sekä siitä muodostettua tietoa säilytetään ainoastaan suojattuna,​ 
ulkopuolisten ulottumattomissa. Tutkimuksen aineiston tietoja säilytetään 
asianmukaisesti ja käsittelyssä noudatetaan huolellisesti tietoturvaa. 
Tutkimusaineistoa käsittelee ainoastaan tutkija,​ ja kaikki tutkimusaineiston tiedot 
hävitetään pro gradu-​tutkimuksen ollessa hyväksytysti arvioitu.

Tutkimukseen osallistuminen on vapaaehtoista ja osallistujilla on oikeus peruuttaa 
osallistumisensa milloin vain ottamalla yhteyttä Elsa Pirttimaahan Tutkittavaan ei 
kohdistu mitään negatiivista seuraamusta,​ jos et osallistu tutkimukseen tai jos hän 
keskeyttää osallistumisensa tutkimukseen. Jos tutkittava keskeyttää osallistumisensa 
tutkimukseen,​ ennen keskeytystä kerättyä aineistoa voidaan kuitenkin käyttää 
tutkimuksessa. Kysymyksiä tutkimuksesta voi esittää opinnäytetyön tekijälle. 

 

 

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 28 §

Päätös
Myönnän ********* pyytämänsä tutkimusluvan.

Lisätietoja asiasta antaa perusopetuksen tulosalueen johtaja Kalle Komulainen,​ p. 044 
7100 142,​ sähköposti muodossa etunimi.sukunimi@kajaani.fi
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Allekirjoitus

Perusopetuksen tulosalueen johtaja Kalle Komulainen
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Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 19.12.2025

Otteen oikeaksi todistaa

Kajaanissa
16.12.2025

Kalle Komulainen
Perusopetuksen tulosalueen johtaja
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Lähetetty sähköisesti 16.12.2025
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Oikaisuvaatimus
§ 25

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä,​ jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä,​ kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Kajaanin kaupungin 
sivistyslautakunta.

Postiosoite:  PL 133,​ 87101 Kajaani
Käyntiosoite: Pohjolankatu 13,​ 87100 Kajaani
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Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi
Puhelinnumero:  08 61551 (vaihde)
Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-​16.00;​ perjantaisin ja juhlapyhien aattoina klo 8.00-​
15.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös,​ johon haetaan oikaisua
– se,​ millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin 
kaupungin  kirjaamosta. Yhteystiedot;​ ks. edellä.
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